
                                      (Provincia di Ragusa)                                     

     

SETTORE MANUTENZIONI-ECOLOGIA 

                                

                                 

          REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI      N.212   Del   19/07/2012 

 
 

        OGGETTO:  Servizio di  smaltimento  dei rifiuti solidi urbani presso la discarica  per  rifiuti  

                               non pericolosi  sita in Via Verdi, 44/B, Contrada Tiritì, Motta S.Anastasia (CT)          

                               Rettifica parziale Determina n° 204 del 10.07.2012 

                

IL CAPO SETTORE 

 

            Vista  la propria Determina nà 204 del 10.07.2012  relativa alla liquidazione delle fatture n°  

2145,  2146,  2147,  2148,  2149  del 31.05.2012  emesse dalla ditta OYKOS  S.p.a di Motta S. 

Anastasia  a fronte del servizio svolto nel  periodo  che va dal  01.05.2012  al 31.05.2012,  pari a 

complessive  €.  107.220,09  iva 10%  compresa; 

 Verificato che il suddetto importo di  €. 107.220,09  iva compresa, ha  trovato capienza  sullo 

stanziamento 2012 nel servizio 1.09.05.03/10 cap. 60, solamente  fino alla concorrenza di €.  

30.710,14, di cui all’impegno n° 244/2012; 

 Preso atto che al fine di procedere alla liquidazione complessiva delle suddette fatture alla ditta 

OYKOS Spa con sede a Motta S.Anastasia  (CT),   si rende necessario impegnare la spesa residua pari 

ad  €.  76.509,95; 

 Ritenuto pertanto di dover rettificare il punto 2 del  Determinato di cui alla Det. Man. Ecol.  n° 

204 del 10.07.2012 e modificare  l’imputazione prevista; 

 Visto  l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

            Visto  l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

 

                                                                       DETERMINA 

 

          1)- di rettificare  la  Determina  n° 204  del 10.07.2012  sostituendo il punto 2)  come appresso 

indicato: 

Di  prelevare la superiore somma di €. 107.220,09 come segue:  

 a)  in quanto ad €. 30.710,14  dal servizio 1.09.05.03/10 capitolo 60 del redigendo bilancio 

comunale 2012 (Impegno 244/2012); 

b) In quanto ad  €. 76.509,95  dal servizio 1.09.05.03/10 capitolo 60 del redigendo bilancio comunale 

2012,   somma  di €. 76.509,95 che viene contestualmente impegnata  con il presente provvedimento 

nel medesimo intervento;  

 

          2)-  Di trasmettere originale della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e in copia per conoscenza al 

Sindaco ed al Presidente del consiglio; 

 

                                                                             IL CAPO SETTORE 
                                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 

 



 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 
         ALLEGATO  ALLA  DETERMINA   DEL CAPO SETTORE  SETTORE  MANU- 

                 TENZIONI – ECOLOGIA      n. 212      del 19/07/2012 

 

 

OGGETTO:   Servizio di  smaltimento  dei rifiuti solidi urbani presso la discarica  per  rifiuti  

                               non pericolosi  sita in Via Verdi, 44/B, Contrada Tiritì, Motta S.Anastasia (CT)          

                               Rettifica parziale Determina n° 204 del 10.07.2012 

 

 

                                                      SERVIZIO FINANZIARIO 

 

          IMPEGNO       N.      _________________ 

          LIQUIDAZIONE  N. _________________ 

          MANDATO       N.      _________________ 

 

 

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                        (Dott. Francesco Lucenti) 


